



UNIDADE REQUISITANTE :	
UNIDADE COMPRADORA :	
DATA :	
RESPONSÁVEL COTAÇÃO:	
ASS:	

Item	Descrição do Objeto	Un. Med	Qtde	Banco de Preços									Vir.Unit.Médio p/Item	Vir Total Médio (R\$ por Item)
				R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$		
40	Biscoito doce sem açúcar e sem adoçante	UN	2.000	8,70		17.400,00							8,70	17.400,00
41	Biscoito de Polvilho com Batata Doce	UN	4.000	11,46		45.840,00							11,46	45.840,00
42	Biscoito de Polvilho - Ventilha Natural	UN	4.000	9,50		38.000,00							9,50	38.000,00
43	Biscoito salgado, tipo cream craker	UN	6.000	5,95		35.700,00							5,95	35.700,00
44	Biscoito salgado, tipo gergelim	UN	200	7,69		1.538,00							7,69	1.538,00
45	Biscoito Torradinha zero açúcar	UN	4.000	7,33		29.320,00							7,33	29.320,00
46	Biscoito Torradinha grãos e fibras	UN	4.000	7,19		28.760,00							7,19	28.760,00
47	Bolinha de queijo	UN	2.000	1,36		2.720,00							1,36	2.720,00
48	Bolo de cenoura com cobertura de chocolate	UN	150	57,25		8.587,50							57,25	8.587,50
49	Bolo de chocolate com cobertura	UN	150	57,25		8.587,50							57,25	8.587,50
50	Bolo de coco com leite condensado.	UN	150	57,25		8.587,50							57,25	8.587,50
51	Bombom	KG	120	53,45		6.414,00							53,45	6.414,00
52	Brócolis	UN	6.000	4,40		26.400,00							4,40	26.400,00
53	Cacau em pó natural	UN	4.000	7,43		29.720,00							7,43	29.720,00
54	Cachorro quente	UN	3.000	6,38		19.140,00							6,38	19.140,00
55	Café torrado e moído	UN	4.000	18,27		73.080,00							18,27	73.080,00
56	Café solúvel	UN	250	3,88		970,00							3,88	970,00
57	Canela em pó	UN	200	4,10		820,00							4,10	820,00
58	Canela em pau	UN	80	5,97		477,60							5,97	477,60
59	Caqui chocolate	KG	4.000	8,40		33.600,00							8,40	33.600,00
60	Carne bovina, corte coxão de dentro	KG	5.000	37,88		189.400,00							37,88	189.400,00
61	Carne bovina, corte patinho	KG	5.000	34,98		174.900,00							34,98	174.900,00
62	Carne bovina, moída, de 1ª qualidade	KG	16.000	27,89		446.240,00							27,89	446.240,00
63	Cebola branca	KG	10.000	5,18		51.800,00							5,18	51.800,00
64	Cenoura	KG	10.000	5,34		53.400,00							5,34	53.400,00
65	Cereal de milho	KG	1.600	18,39		29.424,00							18,39	29.424,00
66	Cereal Natural, Granola tradicional	KG	400	23,49		9.396,00							23,49	9.396,00
67	Chá	CX	250	3,98		995,00							3,98	995,00
68	Chocolate em pó	CX	400	8,68		3.472,00							8,68	3.472,00
69	Chocolate granulado	UN	250	5,55		1.387,50							5,55	1.387,50
70	Chuchu	KG	6.000	4,44		26.640,00							4,44	26.640,00
71	Coco ralado úmido adoçado	UN	200	5,42		1.084,00							5,42	1.084,00
72	Colorau em pó	UN	4.000	2,69		10.760,00							2,69	10.760,00
73	Couve-flor	UN	5.000	5,98		29.900,00							5,98	29.900,00
74	Couve-folha	UN	5.000	3,51		17.550,00							3,51	17.550,00
75	Coxa e sobrecoxa de frango	KG	15.000	9,80		147.000,00							9,80	147.000,00
76	Coxinha de frango	UN	3.000	1,36		4.080,00							1,36	4.080,00
77	Cravo da Índia	UN	70	2,57		179,90							2,57	179,90
78	Creme de leite	UN	120	3,20		384,00							3,20	384,00



UNIDADE REQUISITANTE :	
UNIDADE COMPRADORA :	
DATA :	
RESPONSÁVEL COTAÇÃO:	
ASS:	

Item	Descrição do Objeto	Un. Med	Qtde	Banco de Preços									Vir.Unit.Médio p/Item	Vir Total Médio (R\$ por item)
				R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$		
79	Creme de leite pasteurizado (nata)	UN	8.000	9,89		79.120,00							9,89	79.120,00
80	Croissant	UN	2.500	2,43		6.075,00							2,43	6.075,00
81	Croquete de carne	UN	2.000	1,36		2.720,00							1,36	2.720,00
82	Cuca caseira simples	UN	350	13,14		4.599,00							13,14	4.599,00
83	Cuca caseira recheada	UN	350	13,72		4.802,00							13,72	4.802,00
84	Doce de frutas, sabor goiaba	UN	800	6,35		5.080,00							6,35	5.080,00
85	Doce de frutas, sabor morango	UN	800	6,35		5.080,00							6,35	5.080,00
86	Doce de frutas, sabor uva	UN	800	6,35		5.080,00							6,35	5.080,00
87	Doce de leite	UN	2.400	8,45		20.280,00							8,45	20.280,00
88	Doce de leite sem lactose	UN	120	11,35		1.362,00							11,35	1.362,00
89	Docinho, tipo beijinho	UN	2.500	1,42		3.550,00							1,42	3.550,00
90	Docinho, tipo brigadeiro	UN	2.500	1,42		3.550,00							1,42	3.550,00
91	Enroladinho de salsicha	UN	2.500	1,36		3.400,00							1,36	3.400,00
92	Espinafre	UN	1.000	4,12		4.120,00							4,12	4.120,00
93	Extrato de tomate	UN	1.500	3,02		4.530,00							3,02	4.530,00
94	Farinha de arroz	KG	1.000	11,73		11.730,00							11,73	11.730,00
95	Farinha de aveia	KG	1.200	4,48		5.376,00							4,48	5.376,00
96	Farinha de centeio	KG	400	7,02		2.808,00							7,02	2.808,00
97	Farinha de mandioca	KG	1.000	8,43		8.430,00							8,43	8.430,00
98	Farinha de milho	KG	4.000	4,36		17.440,00							4,36	17.440,00
99	Farinha de rosca	UN	1.200	6,54		7.848,00							6,54	7.848,00
100	Farinha de trigo especial	KG	12.000	4,40		52.800,00							4,40	52.800,00
101	Farinha de trigo integral	KG	1.000	5,47		5.470,00							5,47	5.470,00
102	Feijão preto	KG	14.000	8,17		114.380,00							8,17	114.380,00
103	Fermento biológico seco instantâneo	UN	8.000	1,77		14.160,00							1,77	14.160,00
104	Fermento químico em pó	UN	4.000	4,04		16.160,00							4,04	16.160,00
105	Filtro de café	UN	100	4,47		447,00							4,47	447,00
106	Fórmula infantil de partida	LT	1.200	68,48		82.176,00							68,48	82.176,00
107	Fórmula infantil de seguimento	LT	4.000	66,08		264.320,00							66,08	264.320,00
108	Fórmula infantil de soja	LT	400	92,49		36.996,00							92,49	36.996,00
109	Gelatina em pó incolor e sem sabor	UN	400	7,53		3.012,00							7,53	3.012,00
110	Gergelim	UN	100	10,32		1.032,00							10,32	1.032,00
111	Goiabada	UN	80	4,80		384,00							4,80	384,00
112	Grostoli (cueca virada)	KG	250	28,03		7.007,50							28,03	7.007,50
113	Guardanapos de papel	UN	350	3,39		1.186,50							3,39	1.186,50
114	Iogurte (sabores: morango e salada de frutas)	UN	24.000	8,18		196.320,00							8,18	196.320,00
115	Iogurte Natural	UN	3.000	11,23		33.690,00							11,23	33.690,00
116	Kiwi Nacional	KG	2.000	20,05		40.100,00							20,05	40.100,00
117	Laranja do Céu	KG	14.000	4,96		69.440,00							4,96	69.440,00
118	Laranja para suco	KG	14.000	4,53		63.420,00							4,53	63.420,00
119	Leite condensado	UN	300	5,55		1.665,00							5,55	1.665,00



UNIDADE REQUISITANTE :	
UNIDADE COMPRADORA :	
DATA :	
RESPONSÁVEL COTAÇÃO:	
ASS:	

Item	Descrição do Objeto	Un. Med	Qtde	Banco de Preços									Vlr.Unit.Médio p/Item	Vlr Total Médio (R\$ por Ítem)
				R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$		
120	Leite de soja	UN	800	7,86		6.288,00							7,86	6.288,00
121	Leite em pó	UN	24.000	16,46		395.040,00							16,46	395.040,00
122	Leite tipo Longa Vida	UN	60.000	4,98		298.800,00							4,98	298.800,00
123	Leite tipo longa Vida sem lactose	UN	400	6,53		2.612,00							6,53	2.612,00
124	Lentilha graúda	UN	10.000	6,75		67.500,00							6,75	67.500,00
125	Limão Taiti	KG	2.000	4,73		9.460,00							4,73	9.460,00
126	Maçã fuji ou gala	KG	50.000	9,27		463.500,00							9,27	463.500,00
127	Mamão formosa	KG	14.000	9,99		139.860,00							9,99	139.860,00
128	Mamão papaia	KG	14.000	11,09		155.260,00							11,09	155.260,00
129	Manga Rosa	KG	16.000	6,25		100.000,00							6,25	100.000,00
130	Manteiga sem sal	UN	5.000	11,25		56.250,00							11,25	56.250,00
131	Maracujá	KG	2.000	17,14		34.280,00							17,14	34.280,00
132	Margarina vegetal sem sal	UN	8.000	7,88		63.040,00							7,88	63.040,00
133	Massa alimentícia com ovos para sopa	UN	400	5,75		2.300,00							5,75	2.300,00
134	Massa alimentícia sem ovos e sem leite	UN	400	5,38		2.152,00							5,38	2.152,00
135	Massa alimentícia parafuso	UN	8.000	4,27		34.160,00							4,27	34.160,00
136	Massa alimentícia penne	UN	8.000	4,27		34.160,00							4,27	34.160,00
137	Massa alimentícia espaguete	UN	8.000	4,27		34.160,00							4,27	34.160,00
138	Mel	UN	50	19,96		998,00							19,96	998,00
139	Melancia	KG	8.000	3,05		24.400,00							3,05	24.400,00
140	Melão gaúcho ou espanhol	KG	8.000	7,62		60.960,00							7,62	60.960,00
141	Milho para pipoca	UN	2.000	4,51		9.020,00							4,51	9.020,00
142	Milho verde espiga	UN	2.000	2,23		4.460,00							2,23	4.460,00
143	Mini pizza calabresa	UN	2.500	1,36		3.400,00							1,36	3.400,00
144	Mini pizza frango	UN	2.500	1,36		3.400,00							1,36	3.400,00
145	Mini sanduíche	UN	2.500	1,36		3.400,00							1,36	3.400,00
146	Molho de tomate	UN	1.000	2,21		2.210,00							2,21	2.210,00
147	Moranga cabotiá	KG	2.400	4,42		10.608,00							4,42	10.608,00
148	Morango	UN	14.000	7,79		109.060,00							7,79	109.060,00
149	Mortadela magra	KG	2.000	12,09		24.180,00							12,09	24.180,00
150	Noz moscada	UN	40	5,55		222,00							5,55	222,00
151	Óleo de soja	UN	8.000	8,49		67.920,00							8,49	67.920,00
152	Orégano	UN	2.000	7,15		14.300,00							7,15	14.300,00
153	Ovos de galinha	DZ	14.000	9,58		134.120,00							9,58	134.120,00
154	Pão de queijo	UN	2.500	1,15		2.875,00							1,15	2.875,00
155	Pão fatiado sem leite e sem ovos	UN	800	9,18		7.344,00							9,18	7.344,00
156	Pão fatiado sem açúcar	UN	2.000	8,92		17.840,00							8,92	17.840,00
157	Pão forma fatiado	UN	20.000	7,60		152.000,00							7,60	152.000,00
158	Pão francês	UN	260.000	1,15		299.000,00							1,15	299.000,00
159	Pão integral fatiado	UN	4.000	9,05		36.200,00							9,05	36.200,00
160	Pão sovado.	UN	16.000	1,28		20.480,00							1,28	20.480,00
161	Peito de Frango sem osso	KG	20.000	20,34		406.800,00							20,34	406.800,00
162	Pepino salada	KG	4.000	5,04		20.160,00							5,04	20.160,00
163	Pêra	KG	8.000	11,05		88.400,00							11,05	88.400,00



ASS:

	Vlr.Unit.Médio p/Item	Vlr Total Médio (R\$ por ítem)
	19,59	156.720,00
	8,05	19.320,00
	12,62	12.620,00
	12,07	4.828,00
	10,49	62.940,00
	6,15	24.600,00
	24,98	4.996,00
	48,92	415.820,00
	7,44	7.440,00
	7,12	1.281,60
	7,12	1.281,60
	5,93	35.580,00
	7,12	28.480,00
	1,36	5.440,00
	1,36	5.440,00
	1,36	5.440,00
	6,89	2.756,00
	7,01	2.804,00
	2,22	8.880,00
	11,14	2.228,00
	20,71	22.781,00
	5,36	18.760,00
	6,58	19.740,00
	27,46	2.746,00
	4,91	7.365,00
	13,42	187.880,00
	12,34	172.760,00
	2,88	12.960,00
	5,81	92.960,00
	11,52	92.160,00
	10,20	51.000,00
	7,78	38.900,00
	12,49	12.490,00
	3,10	6.200,00
	R\$ 9.253.615,60	



MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES

UNIDADE REQUISITANTE :	
UNIDADE COMPRADORA :	
DATA :	
RESPONSÁVEL COTAÇÃO:	
ASS:	

Item	Descrição do Objeto	Un. Med	Qtde	Banco de Preços									Vlr.Unit.Médio p/Item	Vlr Total Médio (R\$ por Item)
				R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$		
	CNPJ →													
	CONTATO →													
	TELEFONE →													
	PRAZO DE PAGAMENTO : →													
	PRAZO DE ENTREGA : →													
	FRETE : →													
	GARANTIA : →													
	DATA EMISSÃO DA PROPOSTA : →													
	VALIDADE DA PROPOSTA : →													

OBSERVAÇÕES	
Banco de Preços	
0	
0	
OBS: GERAIS	